
ディスポーザブルエプロン

血液・体液などから医療従事者を守る
着用しやすい防水プラスチックエプロンです。

袖 な し

ホワイト

ブルー

ピンク

プラスチックエプロン
袖なし

オオサキ プラスチックエプロン 袖なし
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※規格には誤差が生じる場合があります。

取扱店取扱店

オオサキメディカル
オフィシャルサイト

商品規格

商品特長

品番 重量商品名・規格 梱入数 JANコード／ ITFコード

10箱

10箱

10箱

57129

57128

57127

販売単位

外装

販売単位

外装

販売単位

外装

10.6kg

1.0kg

10.6kg

1.0kg

10.6kg

1.0kg

4971032571294

14971032571291

4971032571287

14971032571284

4971032571270

14971032571277

250 × 85 × 130

450 × 270 × 275

250 × 85 × 130

450 × 270 × 275

250 × 85 × 130

450 × 270 × 275

サイズ（幅×高さ×奥行（mm））

オオサキ プラスチックエプロン 袖なし
フリー ホワイト 100枚入

身丈120cm×幅72cm

オオサキ プラスチックエプロン 袖なし
フリー ブルー 100枚入

身丈120cm×幅72cm

オオサキ プラスチックエプロン 袖なし
フリー ピンク 100枚入

身丈120cm×幅72cm

◇商品はすべてオープン価格です。

ホワイト ブルー ピンク

■優れた経済性 ■展開しやすく簡単着用

■選べるカラーバリエーション

● 湿性生体物質（血液・体液）が飛び散る処置などで使用
できる、経済的な袖なしエプロンです。

● 首まわりと肩の露出を極力抑えた設計のため、医療従事者
を湿性生体物質からしっかりと防御します。

● PE（ポリエチレン製）で水分を通さず、バリア性・耐薬品性
に優れています。

● エプロンの端を持つと、簡単に広げられ、肌にまとわり
つかず、簡単に着用できます。（下記「■着衣方法」参照）

● 使用用途や部署で使い分けが可能な3色のカラーバリ
エーションです。

1 2

3

関連商品

商品情報
■着衣方法 ■脱衣方法

裾の左右から裏側へ手を
入れ、汚染部に触れないよう
に内側に畳みます。腰紐を
切り、左右から内側へ折り
畳んでください。　

2
首紐を後ろで切り、胸部分を
前に垂らします。

1
エプロンを取り出し、◎の部分を
持つと、簡単に広げることができ
ます。二ツ折になっているため、
広げて使用してください。

1

帽子を着用している
場合など

上図のように切り込み
部分までちぎると、首
まわりが広がります。

切り込み切り込み

首部を開いて首にかけ、
腰紐を広げます。

2
腰紐を後ろで結びます。
3

オオサキ PPEホルダー ステンレスタイプオオサキ PPEホルダー ステンレスタイプ
● 強度・耐薬性が高いステンレス材を使用した、安全性と
機能性に優れたPPE(個人防護具)専用ホルダーです。

● ステンレス線材を使用しているため、ホルダーにほこりなど
がたまりにくいです。

オオサキ PPEホルダー プラスチックタイプオオサキ PPEホルダー プラスチックタイプ
● 軽量・耐薬性が高いPET素材を使用した、安全性と機能性
に優れたPPE(個人防護具)専用ホルダーです。

● 掃除がしやすい構造で、ほこりなどが溜まりにくいよう、
底面に排出口を設けています。

プラスチック 2509Sステンレス 2609T
横置き 縦置き

オオサキ プラスチックエプロン 袖なし
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